

**Predávajúci: Alza.sk s.r.o.**

Bottova 6654/7, 81109 Bratislava, IČO: 36562939, IČ DPH: SK2021863811, Web: www.alza.sk, Kontakt: www.alza.sk/kontakt, Tel: +421 257 101 800

Zapísaná v ORI OS Bratislava I, oddiel Sro, vložka číslo: 35889/B.

Daňový doklad:
Dátum vystavenia: 05.06.2020
Dátum uskut. daň. plnenia: 05.06.2020
Dátum splatnosti: 05.06.2020
Spôsob úhrady: V hotovosti

Faktúra**Kupujúci:****Slovenska humanitna rada**Budyšínska 75/1
83103 Bratislava - Nové Mesto**Bankový účet:**

ČSOB Bratislava
IBAN: **SK687500000004001969241**
SWIFT: **CEKOSKBXXXX**
Variabilný symbol: 1854753402
Objednávky: 18547534

IČO: 17316014 DIČ: 2021185540
IČ DPH:
E-mail: devinsky.peter@gmail.com
Tel: +421918432840

Kód	Popis	Ks	Cena ks	bez DPH	DPH	DPH%	Cena	Záruka
WC389h8	Televize 43" Philips 43PFS5803	5	194,17	970,85	194,17	20	1 165,02	24 AL
AEY0961	Držák na TV AlzaErgo M220B Convey kloubový 32"-70"	12	22,48	269,76	53,95	20	323,71	24 AL
WH045t3c	Televize 32" Hitachi 32HE2000	7	131,92	923,44	184,69	20	1 108,13	24 HT

Celkom: 2 596,86 EUR**Vyčíslenie DPH v EUR:**

Sadzba	Základ	DPH
20%	2 164,05	432,81

Zaokrúhlenie: 0,00 EUR
Celkom: 2 596,86 EUR

Sériové čísla:

WC389h8: FZ2A2006071226	WC389h8: FZ2A2006071224	WC389h8: FZ2A2006071225
WC389h8: FZ2A2006071223	WC389h8: FZ2A2006071222	WH045t3c: 8324997900755
WH045t3c: 8310729900281	WH045t3c: 8311224901438	WH045t3c: 8324997900750
WH045t3c: 8324997900756	WH045t3c: 8324997900764	WH045t3c: 8324997900848

Odporúčame tovar skontrolovať ihneď po prevzatí, neskoršie pripomienky k stavu odovzdaného tovaru môžu byť zamietnuté. Kupujúci získava vlastnícke práva k tovaru až po úplnom zaplatení kupnej ceny. V cene tovaru je zahrnutý recyklačný poplatok a autorské odmeny v uzákonenej výške. Viac informácií o podmienkach záruky nájdete vo Všeobecných obchodných podmienkach a Reklamačnom poriadku na www.alza.sk.

Potvrdenie o úhrade v hotovosti:**Príjmový pokladničný doklad QBA20056246**

Úhrada dokladu Faktúra 5220157034 v hotovosti

Dátum platby: 09.06.2020

Prijaté / Vydané: V hotovosti 2 596,86 €